

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Otto Sørensen Holding ApS

c/o Mariann Thomsen
Glentehøj 16
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2020



Dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 38 21 19 27



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Otto Sørensen Holding ApS c/o Mariann Thomsen Glentehøj 16 8410 Rønde
	CVR-nr: 38 21 19 27 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mariann Thomsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i et tilknyttet selskab. Selskabet har ingen ansatte.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. 360.391 og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
BRUTTORESULTAT	-7.500	-7.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	370.174	519.987
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.068	11.410
Andre finansielle omkostninger	-3.351	-731
RESULTAT FØR SKAT	360.391	523.166
Skat af årets resultat	2.740	-840
ÅRETS RESULTAT	363.131	522.326
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-129.826	69.987
Overført resultat	382.357	344.339
DISPONERET I ALT	363.131	522.326

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.731.308	7.861.134
Finansielle anlægsaktiver	7.731.308	7.861.134
ANLÆGSAKTIVER	7.731.308	7.861.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.340	102.556
Tilgodehavender	215.340	102.556
Likvide beholdninger	1.473.354	1.211.627
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.688.694	1.314.183
AKTIVER	9.420.002	9.175.317

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	7.138.787	7.138.787
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.521	222.347
Overført resultat	1.485.257	1.102.901
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
1 EGENKAPITAL	9.327.165	9.072.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	87.336	97.644
Anden gæld	1	138
Kortfristede gældsforpligtelser	92.837	103.282
GÆLDSFORPLIGTELSE	92.837	103.282
PASSIVER	9.420.002	9.175.317
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	1/7 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2020
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overkurs ved emission	7.138.787	0	0	7.138.787
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	222.347	0	-129.826	92.521
Overført resultat	1.102.900	0	382.357	1.485.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	110.600	110.600
	<u>9.072.034</u>	<u>-108.000</u>	<u>363.131</u>	<u>9.327.165</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.